Frigerio

KEVIN SPECCHIO

Design Euro Sironi

Specchio: a muro, Extra Light, bisellato. Mirror: wall fixing, Extra Light, beveled.
Struttura: metallo verniciato nero opaco con dettagli in metallo color Structure: matt lacquered black with details in
ottone satinato. satinized brass colour
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Frigerio

KEVIN SPECCHIO

Design Euro Sironi

SPECCHI - MIRRORS

cod. 16625

Specchio rotondo @ 80 cm / Round mirror @80 cm
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Specchio rotondo @ 180 cm / Round mirror @ 180 cm
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Specchio quadrato 104x102 cm
Square mirror 104x102 cm
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Specchio rotondo @100 cm / Round mirror @ 100 cm

102cm
[40.2"]
102cm
[40.2"]

100cm
[39.4"

cm oo,
[33.8"]

cod. 16628

Specchio rotondo @120 cm / Round mirror @ 120 cm
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Specchio quadrato 104x102 cm
Square mirror 104x102 cm
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Specchio rettangolare 49x142 cm
Rectangular mirror 49x142 cm
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Frigerio

KEVIN SPECCHIO

Euro Sironi

STRUTTURA / METALLO
STRUCTURE /METAL

Dettagli Ottone
Vernicato Nero Opaco Satinato

Matt Black Lacquered  Details Satinized Brass

SPECCHIO BISELLATO
MIRROR BEVELED

Extra Light
Extra Light

| colori visualizzati, per owie ragioni tecniche, sono indicativi e possono differire dall'originale.

The colours visualized, for obvious technical reasons, are indicative and may differ from the
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